

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de schimbare a acoperisului

Valoarea de deviz 457 101,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,90	36,45	32,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,32	36,45	48,11
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	208,68	36,45	7 606,38
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	648,90	36,45	23 652,41
5.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	157,92	36,45	5 756,18
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,22	36,45	8,02
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 049,32	36,45	38 247,72
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,18	36,45	152,36
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	837,70	36,45	30 534,18
		Total manopera				106 038,16

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,33	4,00	1,32
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	7,90	3 200,00	25 280,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,52	3 200,00	4 864,00
4.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,33	3 200,00	1 056,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	11,28	3 200,00	36 096,00
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	6,77	3 200,00	21 664,00
7.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	6,77	3 200,00	21 664,00
8.	2413217300010	Cleme	buc	12,24	22,00	269,28
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	41,45	58,00	2 404,10
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	82,91	58,00	4 808,78
11.	2666122800555	Element de inchidere	buc	24,31	62,00	1 507,22
12.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	935,28	7,00	6 546,96
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	414,54	10,00	4 145,40
14.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	953,44	74,00	70 554,56
15.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	33,16	40,00	1 326,40
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,70	40,00	1 028,00
17.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	127,62	36,00	4 594,32
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,22	14,00	3,08
19.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	22,00	14,00	308,00
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	153,96	19,00	2 925,24
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,11	41,00	4,51
22.	2874115802561	Surub M 12	buc	2 820,00	0,50	1 410,00
23.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,12	24,00	146,88

24.	2874115837745	Suruburi	buc	1 215,40	0,20	243,08
25.	2874115840479	Piulita M12	buc	2 820,00	0,70	1 974,00
26.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 974,00	0,70	1 381,80
27.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 974,00	0,70	1 381,80
28.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	78,96	21,00	1 658,16
29.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	90,24	21,00	1 895,04
30.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	24,31	30,00	729,30
31.	2875274000502	Cot burlan	buc	12,24	36,00	440,64
32.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,12	24,00	146,88
33.	2875274001212	Elemente de legatura	buc	12,15	40,00	486,00
34.	2875274007878	Elemente de legatura	buc	6,12	35,00	214,20
35.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,12	56,00	342,72
36.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,31	35,00	850,85
37.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	170,16	25,00	4 254,00
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,00	21,00	0,00
39.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 461,72	0,42	3 133,92
40.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 759,46	0,20	1 951,89
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,18	0,00	0,00
Total materiale de constructii						233 692,33

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	56,40	10,00	564,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,97	5,00	84,85
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	83,94	10,00	839,40
Total utilaje de constructii						1 488,25

Total:

Прямые затраты	lei	341 218,74
Fondul social si medical	22,50 %	23 858,59
Transportul materialelor	2,00 %	4 673,85
Total	100,00 +	369 751,18
Cheltuieli de regie	2,00 %	7 395,02
Total	100,00 +	377 146,20
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 771,46
Total	100,00 +	380 917,66
TVA	20,00 %	76 183,53

Total deviz:

**457 101,1
9**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)